
   

 

1 

   

На основу члана 32. став 1., тачка 2. Закона о локалној самоуправи ("Сл. Гласник РС” број 

129/2007) , члана 78. и 79. Закона о буџетском систему ("Сл. Гласник РС” број 54/2009) и члана 41. 

став 1. тачка 2. Статута Општине Владичин Хан ("Сл. Гласник Пчињског округа” 21/08 и 18/09), 

Скупштина Општине Владичин Хан на седници одржаној  15.06.2010. године, донела је 

 

 

 

ОДЛУКУ 

о завршном рачуну буџета Општине Владичин Хан 

за 2009. годину 

 

 

Члан 1. 

 

Усваја се завршни рачун буџета Општине за 2009. годину са следећим основним подацима: 

 1. Остварени текући приходи и примања                              232,040.653,62 

 2. Распоређени и извршени текући расходи и издаци          229,949.995.02 

  Вишак прихода – суфицит:                                            2,090.658,60 

 

Члан 2. 

 Део вишка прихода – суфицит у 2009. ој години, у износу од 965.000,00 динара, као 

наменски трансфер, у потпуности ће се употребити за повећање апропријације Општинског већа 

на позицији 12 – Социјална давања из буџета, за исплату солидарне помоћи радницима ИГМ 

„Балкан Брик“  у Владичином Хану  у 2010.ој години. 

 

 

Члан 3. 

 

   Планирани и остварени текући приходи и примања – по изворима, као и планирани и 

извршени текући расходи и издаци буџета Општине Владичин Хан у 2009. години по наменама и 

корисницима, исказани су у образцу Одлуке о извршењу буџета за 2009. годину, и то у апсолутном 

износу и процентуално у односу на планиране износе.  

 

 

Ек. 

Клас. 
Извор прихода и примања Планирано Остварено 

Структу

ра % 

1 2 3 4 5=4/3 

300000 ПРИХОДИ ИЗ ПРЕТХОДНИХ ГОДИНА    

321000 Приходи из предходних година 1,701.202,59 1,701.202,59 100 

 Укупно 321000  1,701.202,59 1,701.202,59 100 

700000 I ТЕКУЋИ ПРИХОДИ    

711000 Порез на доходак, добит и капиталне добитке    

711110 Порез на зараде 57,000.000,00 50,425.361,14 88 

711120 Порез на приходе од самосталне делатности 11,573.000,00 7,926.957,74 68 

711140 Порез на приходе од имовине    

711143 - Порез на приходе од непокретности 1,500.000,00 1,661.113,96 111 

711145 
- Порез на приходе од давања у закуп покретних 

ствари 
80.000,00 3.820,18 5 

711146 - Порез на приходе од пољопривреде и шумарства 50.000,00 34.801,88 70 

711147 - Порез на земљиште 200.000,00 282.460,70 141 

711180 - Самодопринос 1,000.000,00 36.086,74 4 

711190 Порез на друге приходе 5,500.000,00 5,501.238,70 100 

 У к у п н о  711000 76,903.000,00 65,871.841,04 86 

712000 Порез на фонд зарада 100.000,00 32.246,48 32 

 У к у п н о  712000 100.000,00 32.246,48 32 



   

 

2 
713000 Порез на имовину    

713120 Порез на имовину 9,000.000,00 3,404.990,85 38 

713300 Порез на заоставштину, наслеђе и поклон 400.000,00 276.184,00 69 

713400 Порези на финансијске и капиталне трансакције 4,500.000,00 2,967.314,15 66 

 У к у п н о  713000 13,900.000,00 6,648.489,00 48 

714000 Порези на добра и услуге    

714430 Комунална такса за рекламне паное    

714440 
Средства за противпожарну заштиту од 6% 

прем.осигурања 
100.000,00 43.541,91 44 

714510 Порез на моторна возила    

714513 

- Комунална такса за држање моторних, друмских и 

прикључних возила, осим пољопривредних возила 

и машина 

2,000.000,00 2,410.739,00 121 

714514 
- Годишња накнада за друмска моторна возила, 

тракторе и прикључна возила 
2,000.000,00 2,118.539,70 106 

714540 -Накнада за коришћење добара од општег интереса 1,600.000,00 1,110.782,56 69 

714550 Концесионе накнаде и боравишне таксе 200.000,00 146.137,00 73 

714562 Еколошка накнада 100.000,00 655.124,20 655 

 У к у п н о  714000 6,000.000,00 6,484.864,37 108 

716000 Други порези    

716110 Комунална такса на фирму 16,000.000,00 9,161.979,00 57 

 У к у п н о  716000 16,000.000,00 9,161.979,00 57 

733000 Трансфери других нивоа власти    

733150 

 

Текући трансфери других нив.влас. у корист нивоа  

 
126.688.666,00 127,051.711,70 100 

733200 Kaпитални трансфери других нивоа власти 400.000,00 1,800.000,00 450 

 У к у п н о  733000 127.088.666,00 128,851.711,70 101 

741000 Приходи од имовине    

741100 Остали приходи (камате) 300.128,00 510.201,15 170 

741400 Приходи од имовине имаоца полиса осигурања  94.338,00  

741520 Приходи од давања у закуп пољопривредног зем.  26.657,61  

741530 
Накнада за коришћење простора и градског 

грађевинског земљишта 
4,000.000,00 7,047.082,86 176 

 У к у п н о  741000 4,300.128,00 7,678.279,62 179 

742000 Приходи од продаје добара и услуга    

742100 
Приходи од продаје добара и услуга или закупа од 

стране тржишних организација 
1,000.000,00 -148.732,68 - 

742251 Општинске административне таксе 2,000.000,00 1,925.965,00 96 

742351 
Приходи које својом делатношћу остваре органи и 

организације 
 30.000,00 - 

 У к у п н о  742000 3,000.000,00 1,807.232,32 60 

743000 Новчане казне и одузета имовинска корист    

743350 
Приходи од новчаних казни за прекршаје у корист 

нивоа општине  
100.000,00 57.740,00 58 

 У к у п н о  743000 100.000,00 57.740,00 58 

745100 Мешовити и неодређени приходи 2,500.000,00 2,274.321,49 91 

 Укупно 745000 2,500.000,00 2,274.321,49 91 

772111 Меморандумске ставке за рефундацију расхода  1,023.463,30 - 

 У к у п н о 772000  1,023.463,30 - 

800000 
II ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 

НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
   

810000 Примања од продаје основних средстава    

812000 Приходи од продаје покретне имовине  207.106,00 - 

 У К У П Н О  800000  207.106,00 - 

900000 
III ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА KОД 

ПОСЛОВНИХ БАНАКА 
   

911400 
Примања од задуживања код домаћих пословних 

банака 
   

920000 
Приходи од продаје акција и основног капитала у 

корист нивоа општине 
 240.176,71 - 

 У К У П Н О   900000  240.176,71 - 

 УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА 251.592.996,59 232,040.653,62 92 



   

 

3 
 

Поз 
Фун. 

клас 

Ек. 

клас. 
Врста расхода Планирано Остварено % 

 110  I ОПШТИНСКО ВЕЋЕ    

1.  411000 Плате и додаци запослених 10,500.000,00 10,243.061,98 97,55 

2.  412000 
Социјални доприноси на терет 

послодавца 
1,900.000,00 1,893.010,00 99,63 

3.  416000 Награде и остали пословни расходи 1,525.000,00 1,508.194,00 95,38 

4.  417000 Одборнички додатак 1,500.000,00 1,483.539,00 98,90 

5.  421000 Стални трошкови 19,000.000,00 17,639.572,71 92,84 

6.  422000 Трошкови путовања 500.000,00 490.850,00 98,17 

7.  423000 Услуге по уговору 1,781.128,60 1,350.506,49 75,82 

8.  424000 Специјализоване услуге 2,526.332,82 2,437.022,63 96,46 

9.  425000 Текуће поправке и одржавање 300.000,00 233.832,58 77,94 

10.  426000 Материјал 1,076.223,19 783.772,50 72,82 

11.  441000 
Отплата камата домаћим пословним 

банкама 
1,000.000,00 587.654,30 58,76 

12.  472000 Социјална давања из буџета 1,579.800,00 1,576.689,55 99,80 

13.  482000 Порези, таксе и казне 100.000,00 33.317,10 33,31 

14.  483000 Судска и друга извршења 2,000.000,00 1,686.321,40 84,31 

15.  512000 Машине и опрема 110.580,00 17.306,00 15,65 

16.  611000 
Отплата главнице домаћим 

кредиторима 
9,700.000,00 9,673.319,21 99,72 

   У к у п н о  р а з д е о  1 55,099.064,61 51,637.969,45 93,72 

 

 110  
II ОПШТИНСКО ЈАВНО 

ПРАВОБРАНИЛАШТВО 
   

17.  411000 Плате и додаци запослених    

18.  412000 
Социјални доприноси на терет 

послодавца 
   

19.  421000 Стални трошкови    

20.  422000 Трошкови путовања    

21.  423000 Услуге по уговору    

22.  424000 Специјализоване услуге    

23.  426000 Материјал    

24.  512000 Машине и опрема    

25.  482000 Порези, таксе и казне    

   У к у п н о  р а з д е о  2 0 0 0 

 

 110  
III НАРОДНА КАНЦЕЛАРИЈА 

ПРЕДСЕДНИКА 
   

26.  411000 Плате и додаци запослених    

27.  412000 
Социјални доприноси на терет 

послодавца 
   

28.  421000 Стални трошкови    

29.  424000 Специјализоване услуге    

30.  426000 Материјал    

   У к у п н о  р а з д е о  3 0 0 0 

 

 110  IV ОПШТИНСКА УПРАВА Планирано Остварено % 

31.  411000 Плате и додаци запослених 33,785.000,00 33,087.308,34 97,93 

32.  412000 
Социјални доприноси на терет 

послодавца 
6,140.000,00 5,923.495,00 96,47 



   

 

4 
33.  413000 Накнаде у натури 660.000,00 659.918,00 99,99 

34.  414000 Социјална давања запосленима 2,130.000,00 740.083,00 34,74 

35.  416000 Награде и остали пословни расходи 370.000,00 145.235,00 39,25 

36.  421000 Стални трошкови 995.000,00 994.455,38 99,98 

37.  422000 Трошкови путовања 480.000,00 392.389,00 81,74 

38.  423000 Услуге по уговору 720.000,00 719.603,23 99,98 

39.  424000 Специјализоване услуге 720.000,00 719.177,95 99,96 

40.  425000 Текуће поправке и одржавање 200.000,00 127.509,52 63,75 

41.  426000 Материјал 2,720.000,00 2,716.599,84 98,97 

42.  482000 Порези, таксе и казне  130.000,00 6.663,40 5,12 

43.  512000 Машине и опрема 180.000,00 87.200,02 48,44 

   У к у п н о   о п ш т е    у с л у г е 49,230.000,00 46,319.637,68 94,09 

       

 

 

 
910  

1.  ОСНОВНО 

ОБРАЗОВАЊЕ 
Планирано Остварено % 

44.  463100 ОШ “Бранко Радичевић” 4,515.000,00 4,440.481,45 98,35 

45.  463200 ОШ “Бранко Радичевић” 731.958,00 111.831,74 15,27 

46.  463100 ОШ “Свети Сава” 3,500.000,00 3,410.100,65 97,43 

47.  463200 ОШ “Свети Сава” 400.000,00 354.023,04 88,50 

48.  463100 ОШ “Вук Караџић” 3,100.000,00 2,995.559,74 96,63 

49.  463200 ОШ “Вук Караџић” 0,00 0 0 

50.  463100 ОШ “Војвода Радомир Путник” 1,876.000,00 1,528.852,35 81,49 

51.  463200 ОШ “Војвода Радомир Путник” 825.000,00 337.257,00 40,88 

   У к у п н о    г л а в а   1 14,947.958,00 13,178.105,97 88,16 

 

 920        2.     СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ Планирано Остварено % 

52.  463100 Гимназија “Јован Скерлић” 3,250.000,00 2,317.784,52 71,31 

53.  463200 Гимназија “Јован Скерлић” 700.000,00 234.563,80 33,50 

54.  463100 Средња техничка школа 3,222.000,00 2,117.761,59 65,72 

55.  463200 Средња техничка школа 1,000.000,00 943.927,50 94,39 

   У к у п н о    г л а в а   2 8,172.000,00 5,614.037,41 68,70 

 

 090  3. СОЦИЈАЛНA ЗАШТИТА Планирано Остварено % 

56.  463000 Центар за социјални рад 3,030.000,00 2,480.000,00 81,84 

   У к у п н о    г л а в а   3 3,030.000,00 2,480.000,00 81,84 

 

 700  4.  ЗДРАВСТВО Планирано Остварено % 

57.  463000 
Текуће и инвестиционо одржавање 

објеката и опреме  
6,033.202,59 5,949.307,18 98,60 

   У к у п н о   г л а в а   4 6,033.202,59 5,949.307,18 98,60 

 

5. ФИЗИЧКА КУЛТУРА    

 810  
5.01.  СПОРТСКИ ЦЕНТАР 

“КУЊАК” 
Планирано Остварено % 

58.  411000 Плате и додаци запослених 2,378.008,00 2,357.270,00 99,12 

59.  412000 
Социјални доприноси на терет 

послодавца 
425.663,00 421.950,80 99,12 

60.  414000 Социјална давања запосленима 0,00 0 0 

61.  416000 Награде и остали пословни расходи 0,00 0 0 

62.  421000 Стални трошкови 786.000,00 784.839,75 99,85 

63.  422000 Трошкови путовања 40.800,00 0 0 

64.  423000 Услуге по уговору 0,00 0 0 

65.  424000 Специјализоване услуге 80.000,00 80.000,00 100 

66.  426000 Материјал 16.000,00 16.000,00 100 

67.  482000 Порези, таксе и казне 0,00 0 0 

68.  483000 
Новчане казне и пенали по решењу 

судова 
645.928,71 645.928,71 100 



   

 

5 
69.  511000 Зграде и грађевински објекти 500.000,00 27.625,00 5,52 

   У к у п н о    г л а в а     6.01. 4,872.399,71 4,333.614,26 88,94 

 810  5.02. РЕКРЕАЦИЈА И СПОРТ Планирано Остварено % 

70.  481100 Фудбалски клуб 29.500,00 29.500,00 100 

71.  481100 Кошаркашки клуб „Морава“ 4,554.000,00 4,278.710,00 93,95 

72.  481100 Мушки рукометни клуб 1,160.000,00 970.000,00 83,62 

73.  481100 Женски рукометни клуб 429.000,00 405.000,00 94,40 

74.  481100 Мушки одбојкашки клуб 446.000,00 330.000,00 73,99 

75.  481100 Женски одбојкашки клуб 400.000,00 300.000,00 75,00 

76.  481100 Кик-бокс клуб 600.000,00 600.000,00 100 

77.  481100 Стоно тениски клуб 283.000,00 259.000,00 91,51 

78.  481100 Тениски клуб 36.000,00 0,00 0 

79.  481100 Клуб екстремних спортова 313.000,00 191.750,00 61,26 

80.  481000 Симба баскет школа 64.000,00 14.868,00 23,23 

81.  481000 Спортски савез 95.000,00 60.000,00 63,15 

   У к у п н о   г л а в а    5.02. 8,409.500,00 7,438.828,00 88,46 

   УКУПНО ГЛАВА 5. 13,281.899,71 11,772.442,26 89,00 

 

ГЛАВА 6. К У Л Т У Р А    

 820  
  6.01. БИБЛИОТЕКА “ВУК 

КАРАЏИЋ” 
Планирано Остварено % 

82.  411000 Плате и додаци запослених 1,245.170,00 1,245.170,00 100 

83.  412000 
Социјални доприноси на терет 

послодавца 
237.116,00 237.116,00 

100 

84.  413000 Накнаде у натури 18.880,00 18.880,00 100 
85.  414000 Социјална давања запосленима 0,00 0 100 
86.  421000 Стални трошкови 27.298,00 27,297,64 100 
87.  422000 Трошкови путовања 0,00 0 100 
88.  423000 Услуге по уговору 15.060,00 15.060,00 100 
89.  425000 Текуће поправке и одржавање 0,00 0 100 
90.  426000 Материјал 2,714,00 2.714,00 100 
91.  483000 Новчане казне по решењу судова 0,00 0 100 
92.  515000 Нематеријална имовина 4.050,00 4,050,00 100 
   У к у п н о  6.01. 1,550.288,00 1,550.287,64 100 

 820  
6.02. КУД “БРАНИСЛАВ 

НУШИЋ” 
Планирано Остварено % 

93.  481000 
Дотације невладиним 

организацијама 
1,090.000,00 1,070.650,00 98,22 

   У к у п н о  6.02. 1,090.000,00 1,070.650,00 98,22 

 820  
6.03. ЦЕНТАР КУЛТУРЕ 

“ГРАДИМИР МИХАЈЛОВИЋ” 
Планирано Остварено % 

94.  411000 Плате и додаци запослених 1,838.625,00 1,838.625,00 100 

95.  412000 
Социјални доприноси на терет 

послодавца 
329.105,00 329.105,00 100 

96.  414000 Социјална давања запосленима 0,00 0,00 100 

97.  421000 Стални трошкови 56.115,00 56.114,24 99,99 

98.  422000 Трошкови путовања 0,00 0 100 

99.  423000 Услуге по уговору 16.000,00 16.000,00 100 

100.  425000 Текуће поправке и одржавања 34.315,00 34.314,70 99.99 

   У к у п н о  6.03. 2,274.160,00 2,274.158,94 100 

 

 820  
6.04. ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ, ТУРИЗАМ И 

БИБЛИОТЕКАРСТВО 

Планирано Остварено % 

165.  411000 Плате и додаци запослених 2,850.000,00 2,759.062,00 96,80 

166.  412000 
Социјални доприноси на терет 

послодавца 
552.124,00 497.902,00 90,17 

167.  413000 Накнаде у натури 73.120,00 0 0 

168.  414000 Социјална давања запосленима 1,214.000,00 1,212.252,73 99,85 

169.  421000 Стални трошкови 750.000,00 624.619,34 83,28 

170.  422000 Трошкови путовања 50.000,00 0 0 



   

 

6 
171.  423000 Услуге по уговору 80.000,00 0 0 

172.  425000 Текуће поправке и одржавање 60.000,00 0 0 

173.  426000 Материјал 80.000,00 0 0 

174.  483000 Судска и друга извршења  500.000,00 158.357,69 31,67 

175.  513000 Књиге у библиотец и 90.000,00 48.575,15 53,97 

   У к у п н о  6.04. 6,299.244,00 5,300.768,91 84,15 

   У К У П Н О глава 6 11,213.692,00 10,195.865,49 91,00 

 

 911  
ГЛАВА 7.   ДЕЧЈИ ВРТИЋ 

“ПЧЕЛИЦА” 
Планирано Остварено % 

101.  411000 Плате и додаци запослених 10,800.000,00 10,500.659,00 97,22 

102.  412000 
Социјални доприноси на терет 

послодавца 
2,020.000,00 2,011.191,00 99,56 

103.  414000 Социјална давања запосленима 0,00 0 0 

104.  415000 Накнаде трошкова за запослене 235.956,00 43.583,00 18,47 

105.  416000 Награде запосленима 0,00 0 0 

106.  421000 Стални трошкови 302.217,00 205.127,63 67,87 

107.  422000 Трошкови путовања 88.832,00 14.925,00 16,80 

108.  423000 Услуге по уговору 168.627,00 78.842,00 46,75 

109.  424000 Специјализоване услуге 165.169,00 80.253,24 48,58 

110.  425000 Текуће поправке и одржавање 0,00 0 0 

111.  426000 Материјал 112.360,00 33.165,40 29,51 

112.  482000 Порези и остале таксе 112.360,00 21.759,00 19,36 

113.  483000 Судска извршења 0,00 0 0 

114.  512000 Машине и опрема 148.000,00 16.000,14 10,81 

   У К У П Н О глава 7 14,153.521,00 13,005.505,41 91,89 

 

 160  ГЛАВА 8: МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ    

115.  424000 Специјализоване услуге 400.000,00 459.928,31 115 

   У К У П Н О глава 8 400.000,00 459.928,31 115 

 

 830  
ГЛАВА 9.  ИНФОРМАТИВНИ 

ПРЕС ЦЕНТАР 
Планирано Остварено % 

116.  411000 Плате и додаци запослених 3,317.579,00 3,311.421,00 99,81 

117.  412000 
Социјални доприноси на терет 

послодавца 
633.470,00 632.781,00 99,89 

118.  414000 Социјална давања запосленима 0,00 0 0 

119.  421000 Стални трошкови 61.850,00 31.397,56 50,76 

120.  422000 Трошкови путовања 10.600,00 0 0 

121.  423000 Услуге по уговору 21.240,00 21.240,00 100 

122.  425000 Текуће поправке и одржавање 31.800,00 14.336,40 45,08 

123.  483000 Новчане казне по решењу судова 508.475,00 508.474,00 100 

124.  512000 Машине и опрема 70.365,00 33.600,00 47,75 

   УКУПНО  г л а в а   9 4,655.379,00 4,553.249,96 97,81 

 

ГЛАВА 11. ЈАВНА КОМУНАЛНА ПРЕДУЗЕЋА И 

ДИРЕКЦИЈА 

  
 

 620  
ГЛАВА 10.01   ЈП ДИРЕКЦИЈА 

ЗА ГРАЂЕВИНСКО 

ЗЕМЉИШТЕ И ПУТЕВЕ 

Планирано Остварено % 

125.  411000 Плате и додаци запослених 5,545.000,00 5,545.000,00 100 

126.  412000 
Социјални доприноси на терет 

послодавца 
990.000,00 990.000,00 100 

127.  414000 Социјална давања запосленима 400.000,00 0 0 

128.  416000 Награде, бонуси и остали расходи 0,00 0 0 

129.  421000 Стални трошкови 150.000,00 124.787,44 83,19 

130.  422000 Трошкови путовања 50.000,00 8.300,00 16,60 

131.  423000 Услуге по уговору 100.000,00 20.448,00 20,44 

132.  424000 Специјализоване услуге 22,850.000,00 21,474.182,34 93,97 



   

 

7 
133.  425000 Текуће поправке и одржавања 150.000,00 82.886,83 55,25 

134.  426000 Материјал 100.000,00 63.742,00 63,74 

135.  434000 Употреба природне имовине 1,000.000,00 851.289,83 85,12 

136.  441000 Отплата домаћих камата 1,800.000,00 973.423,16 54,07 

137.  483000 
Новчане казне и пенали по решењу 

судова 
1,000.000,00 146.180,00 14,61 

138.  611000 
Отплата главнице домаћим 

кредиторима 
6,000.000,00 6,000.000,00 100 

   УКУПНО 10.01. 40,135.000,00 36,280.239,60 90,40 

 

 
630  

ГЛАВА 10.02  ЈКП ВОДОВОД 
Планирано Остварено % 

139.  451100 
Текуће субв. Јавним неф.пред. и 

организ. 
15,500.000,00 15,126.824,65 97,59 

140.  451200 
Капиталне субв.јав. неф. Предуз. и 

организ. 
2,000.000,00 1,271.939,44 63,59 

   У к у п н о  г л а в а   10.02 17,500.000,00 16,398.764,09 93,71 

   УКУПНО ГЛАВА 10 57,635.000,00 52,679.003,69 91,00 

 

 110  ГЛАВА 11 РЕЗЕРВЕ    

141.  499120 Средства текуће буџетске резерве 12.075,68 0 100 

142.  499110 Средства сталне буџетске резерве 863.595,00 0 100 

   УКУПНО ГЛАВА 11 875.670,68 0 100 

 

   ГЛАВА 12.   СУБВЕНЦИЈЕ Планирано Остварено % 

143. 330 451200 Ватрогасни фонд 100.000,00 40.331,52 40,33 

144. 450 451100 Слободна зона 1,641.000,00 1,639.791,54 99,92 

145. 470 451100 
Туристичка организација Владичин 

Хан 
702.527,00 702.526,84 100 

146. 160 451200 
Учешће у реализацији пројеката 

Стратешког развојног плана 
4,200.000,00 4,575.033,72 108,9 

   УКУПНО ГЛАВА 12. 6,643.527,00 6,957.683,62 104,7 

 

   
ГЛАВА 13. ДОНАЦИЈЕ 

НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

Планирано Остварено % 

147. 110 481000 Општински црвени крст 2,003.338,00 1,976.104,40 98,64 

148. 110 481000 Политичке партије  266.520,00 0 0 

149. 110 481000 Удружење пензионера 283.050,00 262.527,00 92,74 

150. 110 481000 СУБНОР 80.000,00 50.000,00 62,50 

151. 110 
481000 Удружење ратних и мирнодопских 

војних инвалида 
40.000,00 5.903,00 14,75 

152. 110 481000 Удружење Рома интелектуалаца 40.000,00 24.367,67 60,91 

153. 110 481000 Удружење Рома 40.000,00 40.000,00 100 

154. 110 481000 Савез слепих и слабовидих 110.000,00 105.470,00 95,88 

155. 110 
 Међуопштинска организација за 

помоћ МНРО Врање 
60.000,00 35.000,00 58,33 

156. 110 481000 Савез глувих и наглувих 60.000,00 50.000,00 83,33 

157. 110 481000 Удружење Рома КХАМ 72.000,00 71.899,22 99,86 

158. 110 
481000 Центар за развој јабланичког и 

пчињског округа 
297.174,00 81.438,02 27,40 

159. 110 481000 Радио клуб Михајло Пупин 100.000,00 39.077,15 39,07 

160. 110 481000 Удружење предузетника В. Хан 160.000,00 0 0 

161. 
110 481000 Канцеларија УНИЦЕФа  за ЛПА за 

децу 
1,120.000,00 806.675,06 72,02 

162. 110 481000 Цивилни инвалиди рата 50.000,00 47.174,00 94,34 

163. 110 481000 Смањење угрожености Рома 1,200.000,00 1,298.057,08 108,2 

164. 110 481000 Остале невладине организације 240.000,00 253.566,00 105,6 

   У к у п н о  глава  13 6,222.082,00 5,147.258,60 82,73 

   УКУПНО РАЗДЕО 4 196,493.931,98 178,312.025,57 90,74 

   УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 251,592.996,59 229,949.995,02 91,39 



   

 

8 

 

Члан 3. 

 Саставни део Одлуке о Завршном рачуну буџета Општине Владичин Хан за 2009-у годину 

је и: 

 извештај о коришћењу средстава текуће буџетске резерве 

 извештај о трошењу средстава Општинске управе Владичин Хан 

 извештај о трошењу средстава Општинског већа СО Владичин Хан 

 Образложење великих одступања у остваривању прихода и реализацији расхода  

 Сумарни извод из биланса стања  

 Извештај о задужењу и извршеним отплатама дугова 

 

Члан 4. 

 

 Одлуку о Завршном рачуну буџета Општине Владичин Хан за 2009. годину усвојену од 

стране Скупштине општине Владичин Хан доставити Управи трезора, најкасније до 15.06.2010. 

године. 

 Одлуку објавити у „Службеном гласнику Града Врања“. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

ВЛАДИЧИН ХАН 

Број:06-33/2/2010-01 

 

 

                                                                                      ПРЕДСЕДНИЦА,  

                                                                                   _________________ 

                                                                                     Данијела Поповић 
 

 

 


